



# EAGLE NICE (INTERNATIONAL) HOLDINGS LIMITED 鷹美(國際)控股有限公司\*

(Incorporated in the Cayman Islands with limited liability)

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(Stock Code 股份代號: 02368)

\*僅供識別

\*For identification purposes only

## 不懈追求

開拓創新  
精益求精

## Strive for Perfection

Expanding Horizons  
Elevating Quality



# 中期報告

2024

# INTERIM REPORT



## 目錄

|              |    |
|--------------|----|
| 公司資料         | 02 |
| 簡明綜合收益表      | 03 |
| 簡明綜合全面收益表    | 04 |
| 簡明綜合財務狀況表    | 05 |
| 簡明綜合權益變動表    | 07 |
| 簡明綜合現金流量表    | 08 |
| 簡明綜合中期財務報表附註 | 09 |
| 管理層討論及分析     | 26 |
| 其他資料         | 33 |





## 公司資料

### 執行董事

鍾育升(主席)  
(自二零二四年九月二日起  
不再擔任行政總裁)

陳小影(副主席)

鍾智傑(行政總裁)  
(自二零二四年九月二日起  
接任行政總裁)

黃永彪

陳芳美

施志宏

湯宗翔(自二零二四年九月二日起  
獲委任)

胡嘉和(自二零二四年九月二日起辭任)

### 獨立非執行董事

陳卓豪

譚潔雲

梁裕昌

孫允睿

### 公司秘書

胡敏芝

### 總辦事處及香港主要營業地點

香港  
新界  
葵涌  
打磚坪街70號  
麗晶中心  
B座九樓  
0902-0903室及0905-0906室

### 核數師

安永會計師事務所  
註冊公眾利益實體核數師  
香港鰂魚涌  
英皇道979號  
太古坊1座27樓

### 審核委員會成員

陳卓豪(主席)

譚潔雲

孫允睿

### 薪酬委員會成員

陳卓豪(主席)

鍾育升

孫允睿

### 提名委員會成員

鍾育升(主席)

陳卓豪

孫允睿

### 股份登記及過戶處香港分處

卓佳登捷時有限公司  
香港  
夏慤道16號  
遠東金融中心17樓

### 網址

<https://www.eaglenice.com>

### 股份代號

02368



鷹美(國際)控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二四年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表，連同二零二三年同期未經審核比較數字及有關說明附註。

## 簡明綜合收益表

截至二零二四年九月三十日止六個月

|                     | 附註 | 截至九月三十日止六個月            |                        |
|---------------------|----|------------------------|------------------------|
|                     |    | 二零二四年<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二三年<br>(未經審核)<br>千港元 |
| <b>營業收入</b>         | 4a | <b>2,982,900</b>       | 2,521,917              |
| 銷售成本                |    | <b>(2,474,030)</b>     | (2,004,054)            |
| <b>毛利</b>           |    | <b>508,870</b>         | 517,863                |
| 其他收入及收益，淨額          | 4b | <b>6,972</b>           | 8,773                  |
| 銷售及分銷開支             |    | <b>(24,419)</b>        | (18,517)               |
| 行政開支                |    | <b>(178,845)</b>       | (153,648)              |
| 其他營運收益／(開支)，淨額      |    | <b>8</b>               | (6,489)                |
| 融資成本                | 5  | <b>(35,326)</b>        | (21,397)               |
| <b>除稅前溢利</b>        | 6  | <b>277,260</b>         | 326,585                |
| 所得稅開支               | 7  | <b>(83,653)</b>        | (90,374)               |
| <b>期間溢利</b>         |    | <b>193,607</b>         | 236,211                |
| 應佔：                 |    |                        |                        |
| 本公司擁有人              |    | <b>183,200</b>         | 229,225                |
| 非控股股東權益             |    | <b>10,407</b>          | 6,986                  |
|                     |    | <b>193,607</b>         | 236,211                |
| <b>本公司擁有人應佔每股盈利</b> | 9  |                        |                        |
| 基本                  |    | <b>33.15港仙</b>         | 42.94港仙                |
| 攤薄                  |    | <b>33.15港仙</b>         | 42.94港仙                |



## 簡明綜合全面收益表

截至二零二四年九月三十日止六個月

|                                | 截至九月三十日止六個月            |                        |
|--------------------------------|------------------------|------------------------|
|                                | 二零二四年<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二三年<br>(未經審核)<br>千港元 |
| <b>期間溢利</b>                    | <b>193,607</b>         | 236,211                |
| <b>其他全面收益／(支出)：</b>            |                        |                        |
| 於其後期間不可重新分類至損益的<br>其他全面支出：     |                        |                        |
| 定額福利計劃之精算虧損                    | —                      | (2,752)                |
| 於其後期間可重新分類至損益的<br>其他全面收益／(支出)： |                        |                        |
| 折算海外業務之匯兌差額                    | <b>45,333</b>          | (84,142)               |
| <b>期間其他全面收益／(支出)(已扣除稅項)</b>    | <b>45,333</b>          | (86,894)               |
| <b>期間全面收益總額</b>                | <b>238,940</b>         | 149,317                |
| 應佔：                            |                        |                        |
| 本公司擁有人                         | <b>226,499</b>         | 145,682                |
| 非控股股東權益                        | <b>12,441</b>          | 3,635                  |
|                                | <b>238,940</b>         | 149,317                |

EAGLE NICE (INTERNATIONAL) HOLDINGS LIMITED 鷹美(國際)控股有限公司



## 簡明綜合財務狀況表

於二零二四年九月三十日

|                   | 附註  | 二零二四年<br>九月三十日<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二四年<br>三月三十一日<br>(經審核)<br>千港元 |
|-------------------|-----|---------------------------------|---------------------------------|
| <b>非流動資產</b>      |     |                                 |                                 |
| 物業、廠房及設備          | 10  | 1,251,799                       | 1,018,153                       |
| 使用權資產             | 11a | 480,241                         | 351,961                         |
| 商譽                | 12  | 157,054                         | 104,076                         |
| 無形資產              |     | 705                             | 2,116                           |
| 按金                |     | —                               | 41,916                          |
| 非流動資產總值           |     | 1,889,799                       | 1,518,222                       |
| <b>流動資產</b>       |     |                                 |                                 |
| 存貨                |     | 646,037                         | 704,869                         |
| 應收賬款              | 13  | 1,081,568                       | 324,572                         |
| 預付款項、按金及其他應收款項    |     | 220,984                         | 128,487                         |
| 可收回稅項             |     | 2,571                           | 3,195                           |
| 受限制銀行結餘           |     | 1,218                           | 1,084                           |
| 現金及銀行結餘           |     | 486,446                         | 490,058                         |
| 流動資產總值            |     | 2,438,824                       | 1,652,265                       |
| <b>流動負債</b>       |     |                                 |                                 |
| 應付賬款              | 14  | 428,170                         | 306,698                         |
| 應計負債及其他應付款項       |     | 269,606                         | 164,851                         |
| 計息銀行貸款            | 15  | 1,187,620                       | 651,074                         |
| 租賃負債              | 11b | 6,443                           | 3,366                           |
| 應付稅項              |     | 134,137                         | 85,179                          |
| 流動負債總值            |     | 2,025,976                       | 1,211,168                       |
| <b>流動資產淨值</b>     |     | <b>412,848</b>                  | 441,097                         |
| <b>資產總值扣除流動負債</b> |     | <b>2,302,647</b>                | 1,959,319                       |



## 簡明綜合財務狀況表(續)

於二零二四年九月三十日

|                   | 附註  | 二零二四年<br>九月三十日<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二四年<br>三月三十一日<br>(經審核)<br>千港元 |
|-------------------|-----|---------------------------------|---------------------------------|
| <b>非流動負債</b>      |     |                                 |                                 |
| 退休金計劃承擔           |     | 21,609                          | 20,387                          |
| 計息銀行貸款            | 15  | 197,358                         | 258,390                         |
| 租賃負債              | 11b | 13,263                          | 317                             |
| 遞延稅項負債            |     | 61,285                          | 45,809                          |
| 非流動負債總值           |     | 293,515                         | 324,903                         |
| 資產淨值              |     | 2,009,132                       | 1,634,416                       |
| <b>資本</b>         |     |                                 |                                 |
| <b>本公司擁有人應佔權益</b> |     |                                 |                                 |
| 已發行股本             | 16  | 5,742                           | 5,338                           |
| 儲備                |     | 1,932,416                       | 1,570,545                       |
| 非控股股東權益           |     | 1,938,158                       | 1,575,883                       |
|                   |     | 70,974                          | 58,533                          |
| 資本總值              |     | 2,009,132                       | 1,634,416                       |

EAGLE NICE (INTERNATIONAL) HOLDINGS LIMITED 鷹美(國際)控股有限公司



## 簡明綜合權益變動表

截至二零二四年九月三十日止六個月

|             | 本公司擁有人應佔 |         |        |         |          |           |           | 非控股股東權益 |           |
|-------------|----------|---------|--------|---------|----------|-----------|-----------|---------|-----------|
|             | 已發行股本    | 股份溢價賬   | 資本儲備   | 法定盈餘儲備  | 匯率波動儲備   | 留存溢利      | 總計        | 股東權益    | 總計        |
|             | (未經審核)   | (未經審核)  | (未經審核) | (未經審核)  | (未經審核)   | (未經審核)    | (未經審核)    | (未經審核)  | (未經審核)    |
|             | 千港元      | 千港元     | 千港元    | 千港元     | 千港元      | 千港元       | 千港元       | 千港元     | 千港元       |
| 於二零二四年四月一日  | 5,338    | 573,910 | (229)  | 135,937 | (86,934) | 947,861   | 1,575,883 | 58,533  | 1,634,416 |
| 期間溢利        | —        | —       | —      | —       | —        | 183,200   | 183,200   | 10,407  | 193,607   |
| 期間其他全面收益：   |          |         |        |         |          |           |           |         |           |
| 折算海外業務之匯兌差額 | —        | —       | —      | —       | 43,299   | —         | 43,299    | 2,034   | 45,333    |
| 期間全面收益總額    | —        | —       | —      | —       | 43,299   | 183,200   | 226,499   | 12,441  | 238,940   |
| 發行股本        | 404      | 181,306 | —      | —       | —        | —         | 181,710   | —       | 181,710   |
| 二零二四年末期股息   | —        | —       | —      | —       | —        | (45,934)  | (45,934)  | —       | (45,934)  |
| 於二零二四年九月三十日 | 5,742    | 755,216 | (229)  | 135,937 | (43,635) | 1,085,127 | 1,938,158 | 70,974  | 2,009,132 |

截至二零二三年九月三十日止六個月

|               | 本公司擁有人應佔 |         |        |         |          |           |           | 非控股股東權益 |           |
|---------------|----------|---------|--------|---------|----------|-----------|-----------|---------|-----------|
|               | 已發行股本    | 股份溢價賬   | 資本儲備   | 法定盈餘儲備  | 匯率波動儲備   | 留存溢利      | 總計        | 股東權益    | 總計        |
|               | (未經審核)   | (未經審核)  | (未經審核) | (未經審核)  | (未經審核)   | (未經審核)    | (未經審核)    | (未經審核)  | (未經審核)    |
|               | 千港元      | 千港元     | 千港元    | 千港元     | 千港元      | 千港元       | 千港元       | 千港元     | 千港元       |
| 於二零二三年四月一日    | 5,338    | 573,910 | (229)  | 118,089 | (5,844)  | 938,188   | 1,629,452 | 52,794  | 1,682,246 |
| 期間溢利          | —        | —       | —      | —       | —        | 229,225   | 229,225   | 6,986   | 236,211   |
| 期間其他全面支出：     |          |         |        |         |          |           |           |         |           |
| 定額福利計劃之精算虧損   | —        | —       | —      | —       | —        | (2,752)   | (2,752)   | —       | (2,752)   |
| 折算海外業務之匯兌差額   | —        | —       | —      | —       | (80,791) | —         | (80,791)  | (3,351) | (84,142)  |
| 期間全面收益／(支出)總額 | —        | —       | —      | —       | (80,791) | 226,473   | 145,682   | 3,635   | 149,317   |
| 二零二三年末期股息     | —        | —       | —      | —       | —        | (42,704)  | (42,704)  | —       | (42,704)  |
| 二零二三年特別股息     | —        | —       | —      | —       | —        | (32,028)  | (32,028)  | —       | (32,028)  |
| 於二零二三年九月三十日   | 5,338    | 573,910 | (229)  | 118,089 | (86,635) | 1,089,929 | 1,700,402 | 56,429  | 1,756,831 |





## 簡明綜合現金流量表

截至二零二四年九月三十日止六個月

|                           | 截至九月三十日止六個月            |                        |
|---------------------------|------------------------|------------------------|
|                           | 二零二四年<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二三年<br>(未經審核)<br>千港元 |
| 來自／(用於)經營業務之現金流量淨值        | (214,507)              | 174,181                |
| 用於投資活動之現金流量淨值             | (161,812)              | (60,733)               |
| 來自融資活動之現金流量淨值             | 323,387                | 58,920                 |
| <b>現金及現金等值項目增加／(減少)淨值</b> | <b>(52,932)</b>        | 172,368                |
| 期初之現金及現金等值項目              | 490,058                | 515,387                |
| 匯率變動之影響淨值                 | 49,320                 | (40,935)               |
| <b>期末現金及現金等值項目</b>        | <b>486,446</b>         | 646,820                |
| <b>現金及現金等值項目之結餘分析</b>     |                        |                        |
| 現金及銀行結餘                   | 333,673                | 374,524                |
| 購入原定到期日少於三個月之<br>非質押定期存款  | 152,773                | 272,296                |
|                           | <b>486,446</b>         | 646,820                |



## 簡明綜合中期財務報表附註

### 1. 編製基準

本簡明綜合中期財務報表已根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)之適用披露規定及香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」編製。

本簡明綜合中期財務報表並不包括年度財務報表所需披露的全部資料，並應與本集團截至二零二四年三月三十一日止年度之年度綜合財務報表一併閱讀。本簡明綜合中期財務報表根據歷史成本常規編製，惟按公平值計入損益的金融資產除外，此乃按公平值計量。

### 2. 會計政策及披露變動

編製本簡明綜合中期財務報表所採用的會計政策與編製本集團截至二零二四年三月三十一日止年度之週年財務報表所應用者一致，惟本期間首次採納以下經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)的財務資料除外。

|                          |              |
|--------------------------|--------------|
| 香港財務報告準則第16號的修訂          | 售後租回交易中的租賃負債 |
| 香港會計準則第1號的修訂             | 流動或非流動負債之分類  |
| 香港會計準則第1號的修訂             | 附帶契諾之非流動負債   |
| 香港會計準則第7號及香港財務報告準則第7號的修訂 | 供應商融資安排      |

採納上述經修訂準則並未對目前或過往會計期間已編製及呈列之業績及財務狀況造成重大影響。



### 3. 經營分類資料

本集團只從事運動服裝及成衣生產及貿易之業務。就管理而言，本集團以客戶所在地(銷售目的地)為基礎，確定六個可報告經營分類，包括中國大陸、美利堅合眾國(「美國」)、歐洲、南韓、日本及其他地區。該等分類因風險和回報有別於其他分類而獨立分開管理。

截至二零二四年九月三十日止六個月各經營分類的營業收入及業績如下：

|                         | 營業收入<br>截至九月三十日止<br>六個月<br>(未經審核) |              | 分類業績<br>截至九月三十日止<br>六個月<br>(未經審核) |              |
|-------------------------|-----------------------------------|--------------|-----------------------------------|--------------|
|                         | 二零二四年<br>千港元                      | 二零二三年<br>千港元 | 二零二四年<br>千港元                      | 二零二三年<br>千港元 |
| 中國大陸                    | 1,690,750                         | 1,474,210    | 278,380                           | 313,129      |
| 美國                      | 570,551                           | 413,577      | 69,607                            | 62,571       |
| 歐洲                      | 348,034                           | 335,336      | 59,366                            | 64,872       |
| 南韓                      | 109,937                           | 87,959       | 26,121                            | 14,804       |
| 日本                      | 67,946                            | 48,757       | 13,597                            | 8,174        |
| 其他地區                    | 195,682                           | 162,078      | 37,198                            | 30,501       |
|                         | <b>2,982,900</b>                  | 2,521,917    | <b>484,269</b>                    | 494,051      |
| 利息收入及其他<br>未編配收入及<br>收益 |                                   |              | 6,972                             | 8,773        |
| 未編配支出                   |                                   |              | (213,981)                         | (176,239)    |
| 除稅前溢利                   |                                   |              | 277,260                           | 326,585      |
| 所得稅開支                   |                                   |              | (83,653)                          | (90,374)     |
| 期間溢利                    |                                   |              | 193,607                           | 236,211      |



#### 4. 營業收入及其他收入及收益，淨額

(a) 營業收入之分析如下：

|                            | 截至九月三十日止<br>六個月        |                        |
|----------------------------|------------------------|------------------------|
|                            | 二零二四年<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二三年<br>(未經審核)<br>千港元 |
| 來自客戶合約的營業收入<br>— 運動服裝及成衣銷售 | <b>2,982,900</b>       | 2,521,917              |

(b) 其他收入及收益，淨額之分析如下：

|                      | 截至九月三十日止<br>六個月        |                        |
|----------------------|------------------------|------------------------|
|                      | 二零二四年<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二三年<br>(未經審核)<br>千港元 |
| 銀行利息收入               | <b>1,964</b>           | 1,645                  |
| 政府補助金*               | <b>3,569</b>           | 5,037                  |
| 按公平值計入損益的<br>金融資產的收益 | —                      | 873                    |
| 其他                   | <b>1,439</b>           | 1,218                  |
|                      | <b>6,972</b>           | 8,773                  |

\* 金額為本集團若干於中國大陸成立之附屬公司獲得各種政府補助金以促進製造行業及維持就業率。該等補助金並無尚未達成的條件或相關或然事項。



## 5. 融資成本

|               | 截至九月三十日止<br>六個月        |                        |
|---------------|------------------------|------------------------|
|               | 二零二四年<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二三年<br>(未經審核)<br>千港元 |
| 銀行貸款利息        | 34,948                 | 21,246                 |
| 租賃負債利息(附註11c) | 378                    | 151                    |
|               | <b>35,326</b>          | 21,397                 |

## 6. 除稅前溢利

本集團除稅前溢利經扣除／(計入)下列各項後得出：

|                           | 截至九月三十日止<br>六個月        |                        |
|---------------------------|------------------------|------------------------|
|                           | 二零二四年<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二三年<br>(未經審核)<br>千港元 |
| 物業、廠房及設備折舊(附註10)          | 59,946                 | 46,560                 |
| 使用權資產折舊(附註11a)            | 11,326                 | 10,011                 |
| 無形資產攤銷                    | 1,410                  | 1,410                  |
| 匯兌虧損／(收益)·淨額              | (603)                  | 6,355                  |
| 出售及撤銷物業、廠房及<br>設備項目之虧損·淨額 | 595                    | 134                    |



## 7. 所得稅

期內，香港利得稅按在香港產生的估計應課稅溢利以16.5%（二零二三年：16.5%）稅率作撥備，惟本集團一間附屬公司為利得稅率兩級制的合資格實體除外。該附屬公司首2,000,000港元（二零二三年：2,000,000港元）應課稅溢利按8.25%（二零二三年：8.25%）稅率徵稅，而餘下應課稅溢利則按16.5%（二零二三年：16.5%）稅率徵稅。其他地方應課稅溢利的稅項，則根據本集團業務所在國家的現行稅率計算。

|            | 截至九月三十日止<br>六個月        |                        |
|------------|------------------------|------------------------|
|            | 二零二四年<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二三年<br>(未經審核)<br>千港元 |
| 本期間即期稅項支出： |                        |                        |
| 香港         | 7,331                  | 9,049                  |
| 其他地方       | 73,221                 | 78,046                 |
| 遞延稅項       | 3,101                  | 3,279                  |
| 本期間稅項支出總額  | 83,653                 | 90,374                 |

## 8. 中期股息

|                                     | 截至九月三十日止<br>六個月        |                        |
|-------------------------------------|------------------------|------------------------|
|                                     | 二零二四年<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二三年<br>(未經審核)<br>千港元 |
| 已宣派中期股息每股0.22港元<br>(二零二三年：每股0.30港元) | 126,320                | 160,140                |

董事會議決向於二零二四年十一月二十八日營業時間結束時名列本公司股東名冊之本公司股東，宣派截至二零二四年九月三十日止六個月之中期股息每股0.22港元。中期股息於截至二零二四年九月三十日止之期末後宣派，因此並無作為負債計入簡明綜合財務狀況表之內。



## 9. 本公司擁有人應佔每股盈利

每股基本盈利乃根據期間本公司擁有人應佔溢利183,200,000港元(二零二三年：229,225,000港元)，以及期內本公司已發行普通股之加權平均數552,555,737股(二零二三年：533,800,000股)計算。

於截至二零二四年及二零二三年九月三十日止期間，本集團均無具潛在攤薄影響之已發行普通股，因此概無呈列調整每股基本盈利。

## 10. 物業、廠房及設備

### 截至九月三十日止 六個月

|              | 二零二四年<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二三年<br>(未經審核)<br>千港元 |
|--------------|------------------------|------------------------|
| 於四月一日之賬面淨值   | 1,018,153              | 998,270                |
| 添置           | 84,780                 | 106,471                |
| 收購附屬公司(附註17) | 182,960                | —                      |
| 出售           | (2,405)                | (18,500)               |
| 折舊(附註6)      | (59,946)               | (46,560)               |
| 匯兌調整         | 28,257                 | (47,865)               |
| 於九月三十日之賬面淨值  | 1,251,799              | 991,816                |



## 11. 租賃

本附註提供本集團作為承租人的租賃資料。

### (a) 使用權資產

#### 截至二零二四年九月三十日止六個月

|              | 租賃土地<br>(未經審核)<br>千港元 | 工廠<br>(未經審核)<br>千港元 | 總計<br>(未經審核)<br>千港元 |
|--------------|-----------------------|---------------------|---------------------|
| 於二零二四年四月一日   | 348,536               | 3,425               | 351,961             |
| 添置           | —                     | 20,860              | 20,860              |
| 收購附屬公司(附註17) | 129,646               | —                   | 129,646             |
| 出售           | —                     | (1,238)             | (1,238)             |
| 折舊(附註6)      | (7,470)               | (3,856)             | (11,326)            |
| 匯兌調整         | (10,051)              | 389                 | (9,662)             |
| 於二零二四年九月三十日  | 460,661               | 19,580              | 480,241             |

#### 截至二零二三年九月三十日止六個月

|             | 租賃土地<br>(未經審核)<br>千港元 | 工廠<br>(未經審核)<br>千港元 | 總計<br>(未經審核)<br>千港元 |
|-------------|-----------------------|---------------------|---------------------|
| 於二零二三年四月一日  | 252,395               | 11,262              | 263,657             |
| 添置          | —                     | 1,098               | 1,098               |
| 折舊(附註6)     | (5,287)               | (4,724)             | (10,011)            |
| 匯兌調整        | (8,452)               | (210)               | (8,662)             |
| 於二零二三年九月三十日 | 238,656               | 7,426               | 246,082             |

**(b) 租賃負債**

|     | 二零二四年<br>九月三十日<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二四年<br>三月三十一日<br>(經審核)<br>千港元 |
|-----|---------------------------------|---------------------------------|
| 即期  | 6,443                           | 3,366                           |
| 非即期 | 13,263                          | 317                             |
|     | <b>19,706</b>                   | <b>3,683</b>                    |

**(c) 於損益確認與租賃有關的金額如下：**

|                       | 截至九月三十日止<br>六個月        |                        |
|-----------------------|------------------------|------------------------|
|                       | 二零二四年<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二三年<br>(未經審核)<br>千港元 |
| 租賃負債利息支出(附註5)         | 378                    | 151                    |
| 使用權資產折舊開支(附註6)        | 11,326                 | 10,011                 |
| 有關短期租賃之開支<br>(計入銷售成本) | 1,236                  | 92                     |

**(d) 截至二零二四年九月三十日止六個月租賃現金流出總額為5,607,000港元(二零二三年：4,824,000港元)。**



## 12. 商譽

|              | 二零二四年<br>九月三十日<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二四年<br>三月三十一日<br>(經審核)<br>千港元 |
|--------------|---------------------------------|---------------------------------|
| 成本及賬面淨值：     |                                 |                                 |
| 於期初／年初       | 104,076                         | 104,076                         |
| 收購附屬公司(附註17) | 52,978                          | —                               |
| 於期末／年末       | 157,054                         | 104,076                         |

本集團之商譽全部撥歸從事運動服裝及成衣生產及貿易的五個現金產生單位(「該等單位」)。

商譽須每年進行減值測試，或當有事件發生或情況改變顯示賬面值有可能減值時，則會更頻密地進行檢測。該等單位之可收回金額乃根據使用價值釐定，而使用價值則根據本集團高級管理人員審批之五年財政預算所預測之現金流量計算。



### 13. 應收賬款

|      | 二零二四年<br>九月三十日<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二四年<br>三月三十一日<br>(經審核)<br>千港元 |
|------|---------------------------------|---------------------------------|
| 應收賬款 | <b>1,081,568</b>                | 324,572                         |

本集團之應收賬款主要與若干認可及信譽良好的客戶相關。信貸期一般為30至90天。本集團致力對未償還應收賬款餘額保持嚴密監控，將信貸風險控制至最低水平。逾期未付之結餘由本集團管理層定期審閱。本集團並未就其應收賬款結餘持有任何抵押品或其他加強信貸措施。應收賬款為免息。

於報告期末之應收賬款根據發票日期的賬齡分析如下：

|         | 二零二四年<br>九月三十日<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二四年<br>三月三十一日<br>(經審核)<br>千港元 |
|---------|---------------------------------|---------------------------------|
| 30天內    | <b>808,181</b>                  | 266,865                         |
| 31天至60天 | <b>153,590</b>                  | 28,300                          |
| 61天至90天 | <b>115,974</b>                  | 28,260                          |
| 90天以上   | <b>3,823</b>                    | 1,147                           |
|         | <b>1,081,568</b>                | 324,572                         |

應收賬款並無逾期及減值，其與近期無欠款記錄的客戶相關。



## 14. 應付賬款

於報告期末之應付賬款根據發票日期的賬齡分析如下：

|           | 二零二四年<br>九月三十日<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二四年<br>三月三十一日<br>(經審核)<br>千港元 |
|-----------|---------------------------------|---------------------------------|
| 90天內      | 354,978                         | 290,984                         |
| 91天至180天  | 44,087                          | 9,792                           |
| 181天至365天 | 23,133                          | 945                             |
| 365天以上    | 5,972                           | 4,977                           |
|           | <b>428,170</b>                  | 306,698                         |

應付賬款為免息，信貸期一般為30至60天。

## 15. 計息銀行貸款

|            | 實際利率<br>%       | 到期日         | 二零二四年<br>九月三十日<br>(未經審核)<br>千港元 | 實際利率<br>%       | 到期日         | 二零二四年<br>三月三十一日<br>(經審核)<br>千港元 |
|------------|-----------------|-------------|---------------------------------|-----------------|-------------|---------------------------------|
| <b>即期</b>  |                 |             |                                 |                 |             |                                 |
| 銀行貸款       | 2.15%至<br>6.05% | 一年內或<br>應要求 | 1,187,620                       | 2.80%至<br>6.05% | 一年內或<br>應要求 | 651,074                         |
| <b>非即期</b> |                 |             |                                 |                 |             |                                 |
| 銀行貸款       | 5.82%           | 第二年         | 197,358                         | 6.05%           | 第二年         | 258,390                         |
| <b>總計</b>  |                 |             | <b>1,384,978</b>                |                 |             | 909,464                         |

於二零二四年九月三十日，904,087,000港元(二零二四年三月三十一日：606,009,000港元)的銀行貸款由本公司及本公司若干附屬公司簽立的公司擔保作支持。

根據銀行貸款之還款期，於二零二四年九月三十日，本集團的銀行貸款中1,187,620,000港元(二零二四年三月三十一日：651,074,000港元)須於一年內或應要求償還。



## 16. 已發行股本

|                                                                            | 二零二四年<br>九月三十日<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二四年<br>三月三十一日<br>(經審核)<br>千港元 |
|----------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| 已授權：<br>10,000,000,000股(二零二四年<br>三月三十一日：10,000,000,000股)<br>每股面值0.01港元之普通股 | 100,000                         | 100,000                         |
| 已發行及繳足：                                                                    |                                 |                                 |
| 於期初／年初                                                                     | 5,338                           | 5,338                           |
| 因業務合併而發行之股本(附註)                                                            | 404                             | —                               |
| 於期末／年末                                                                     | 5,742                           | 5,338                           |

附註：根據二零二四年六月二十一日簽署有關在越南收購一個生產基地(「收購」)的買賣協議，於二零二四年七月八日，本集團以市場價每股4.50港元向賣方配發及發行40,380,000股新股(「代價股份」)，以支付收購之部分代價23,266,000美元(相等於約181,710,000港元)。代價股份佔本公司經配發及發行代價股份所擴大之已發行股本約7.03%。業務合併詳情請參閱附註17。



## 17. 業務合併

於二零二四年七月一日，本集團向獨立第三方收購Wisdom Innovation Holdings Limited及其附屬公司（「目標集團」）的100%股權，總代價為224,532,000港元，包含了現金代價42,822,000港元及代價股份181,710,000港元。目標集團主要從事生產及銷售運動服及配件。本次收購旨在擴大本集團的製造基地並提高其在越南的產能。收購詳情請參閱本公司日期為二零二四年六月二十一日及二零二四年七月八日的公告。

於收購完成日，目標集團可辨識資產及負債的公平值如下：

| 於收購時確認的公平值      |           |
|-----------------|-----------|
| 千港元             |           |
| 物業、廠房及設備(附註10)  | 182,960   |
| 使用權資產(附註11a)    | 129,646   |
| 存貨              | 5,220     |
| 應收賬款            | 3,932     |
| 預付款項、按金及其他應收款項  | 6,087     |
| 現金及銀行結餘         | 12,076    |
| 應計負債及其他應付款項     | (28,720)  |
| 計息銀行貸款          | (121,446) |
| 遞延稅項負債          | (18,201)  |
| 按公平值列賬的可識別資產總淨額 | 171,554   |
| 於收購時的商譽(附註12)   | 52,978    |
|                 | 224,532   |
| 由以下撥付：          |           |
| 初始現金代價          | 36,380    |
| 加：最終付款調整        | 6,442     |
| 代價股份            | 181,710   |
|                 | 224,532   |



於收購完成日期，應收賬款的公平值及總合約金額均為3,932,000港元。

本集團就本次收購產生交易成本1,115,000港元。該等交易成本已列作開支並計入簡明綜合收益表內的行政開支。

預計確認的商譽均不可就所得稅目的進行扣除。

有關收購的現金流量分析如下：

|                                 | 千港元      |
|---------------------------------|----------|
| 已付現金代價淨額                        | (36,380) |
| 最終付款調整產生之應付現金代價                 | 6,442    |
| 所收購之現金及銀行結餘                     | 12,076   |
| 交易成本                            | (1,115)  |
| 計入用於投資活動之現金流量之<br>現金及現金等值項目流出淨額 | (18,977) |



## 18. 關連人士交易

### (a) 與關連人士之交易

除於該等簡明綜合中期財務報表其他部分詳述的交易外，本集團於期內與關連人士進行下列重大交易：

|                            |       | 截止九月三十日止<br>六個月        |                        |
|----------------------------|-------|------------------------|------------------------|
|                            |       | 二零二四年<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二三年<br>(未經審核)<br>千港元 |
|                            | 附註    |                        |                        |
| 本公司一名主要股東間接持有的關連公司：        |       |                        |                        |
| 租金*                        | (i)   | 4,639                  | 3,867                  |
| 服務費                        | (ii)  | 5,020                  | 4,679                  |
| 銷售予本公司一間重大附屬公司之一名主要股東的關連公司 |       |                        |                        |
|                            | (iii) | 357,858                | 393,816                |

- (i) 本集團與本公司主要股東裕元工業(集團)有限公司(一間於聯交所主板上市之公司(股份代號:00551))間接持有的關連公司Pouyuen Vietnam Company Limited(「Pouyuen Vietnam」)訂立以下租賃協議以租用生產用廠房：
- (a) 租賃協議自二零二一年六月一日至二零二四年五月三十一日為期三年，月租為71,184美元。該租約於二零二四年五月三十一日以月租1,675百萬越南盾(約517,000港元)續租，自二零二四年六月一日至二零二七年五月三十一日為期三年
- (b) 租賃協議自二零二三年六月一日至二零二四年六月三十日為期十三個月，月租為261百萬越南盾(約81,000港元)



- (c) 租賃協議自二零二四年四月一日至二零二四年八月三十一日為期五個月，月租為332百萬越南盾（約102,000港元）
- (d) 租賃協議自二零二四年六月六日至二零二四年九月三十日為期三個月二十五天，月租為245百萬越南盾（約75,000港元）
- \* 與一名關連人士租賃有關的使用權資產15,731,000港元（二零二四年三月三十一日：1,334,000港元）及租賃負債15,864,000港元（二零二四年三月三十一日：1,374,000港元）於二零二四年九月三十日的簡明綜合財務狀況表確認。截至二零二四年九月三十日止六個月，使用權資產折舊3,258,000港元（二零二三年：3,750,000港元）及租賃負債的融資成本283,000港元（二零二三年：79,000港元）於簡明綜合收益表確認。

(ii) 給予Pouyuen Vietnam的服務費按雙方同意之基準支付。

(iii) 本集團與李寧有限公司（「李寧」）（一間於聯交所主板上市之公司（股份代號：02331（港元櫃檯）及82331（人民幣櫃檯））多間附屬公司進行交易，該等附屬公司為本公司一間重大附屬公司的一名主要股東的關連公司。該等交易涉及本集團的附屬公司向上述李寧之關連公司銷售運動服飾產品。

所有上述之關連人士交易亦構成上市規則第14A章所定義的關連交易或持續關連交易。

## (b) 與關連人士之未結餘額

於二零二四年九月三十日，應付Pouyuen Vietnam的款項為5,213,000港元（二零二四年三月三十一日：4,506,000港元）已計入應計負債及其他應付款項，該金額為無擔保、免息及須按要求償還。

於二零二四年九月三十日，應收李寧附屬公司的款項合共150,810,000港元（二零二四年三月三十一日：65,510,000港元）已計入應收賬款。



### (c) 主要管理人員

|            | 截止九月三十日止<br>六個月        |                        |
|------------|------------------------|------------------------|
|            | 二零二四年<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二三年<br>(未經審核)<br>千港元 |
| 薪金、津貼及實物福利 | 7,674                  | 7,489                  |
| 其他         | 1,039                  | 1,009                  |
|            | 8,713                  | 8,498                  |

### 19. 承擔

本集團於報告期末之資本承擔如下：

|                                     | 二零二四年<br>九月三十日<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二四年<br>三月三十一日<br>(經審核)<br>千港元 |
|-------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| 已訂約但未撥備：<br>為生產基地裝修廠房、<br>購買機器及設備項目 | 165,659                         | 47,702                          |

### 20. 比較數字

去年同期的若干比較數字已作重新分類以配合本期間的呈列認。本公司董事認為此呈列更佳反映本集團的財務表現。

### 21. 簡明綜合中期財務報表之批准

本簡明綜合中期財務報表已於二零二四年十一月八日獲董事會審批並授權刊發。



## 管理層討論及分析

二零二四年上半年，全球宏觀經濟溫和復甦。地緣政治紛爭和軍事衝突多點爆發，導致世界主要經濟體增長動能不足；全球貿易保護主義加劇，經濟增長不確定因素增多；消費需求疲弱，各行各業面臨嚴峻挑戰。

### 業務回顧

面對變亂交織、充滿挑戰的外部環境，集團以穩中求進，以進促穩的經營策略，與客戶緊密合作。於業務方面，因著二零二四年巴黎奧運會的舉行，掀起時尚運動風熱潮，大眾對健身熱情持續迸發，帶動了優質運動服需求。集團財政年度上半年銷售表現突出，收入顯著增長。於技術提升方面，集團不斷追求發展創新，集團於回顧期間持續擴充香港研發中心、國內建設智能製造工廠、海內外工廠構建了多個現代化生產體系，助力產業轉型升級。於生產方面，集團持續優化流程，提升效率，將品牌理念融入企業重要決策和生產經營中，錨定高端化、智能化、數字化發展方向，做到技術攀「高」，產業向「新」。



## 生產基地多元化發展

為大幅提升集團競爭優勢，降低市場集中的風險，自二零二一年集團啟動了生產基地多元化擴展策略。二零二四年七月集團完成收購越南鼎森後，對國內及海外近年新收購的生產基地全面整合，全力推動印尼萬隆、中國佛山、越南隆安生產基地生產效率提升，獲取更高產能。其中，印尼萬隆廠擴建項目順利推進，現代化新廠房於期內已動工建設於新購入面積約九萬三千平方米的土地上。

今天的投資就是明天產能的提升，新興生產基地的投資保持產能較快增長，為集團高品質發展注入新動力。我們堅信：握指成拳，合力致遠。只要綿綿用力，堅韌拼搏，一定能加快形成集團新的生產力。

與此同時，海內外一系列生產基地的擴張及整合計劃，使得融資成本上升，新增資產增加了折舊費用，因此集團短期盈利受到一定影響。管理層正積極優化運營，力爭儘早實現多基地產能規模效應，為客戶貢獻更具競爭力的生產方案，為企業的未來及永續發展創造更多換道超車奇跡。





## 財務表現回顧

於回顧期內，隨著近年新收購兩間位於越南隆安省生產基地正式投入營運，集團總銷售額創歷史新高達2,982,900,000港元(二零二三年：2,521,900,000港元)，銷售額增加461,000,000港元(或18.3%)。毛利下跌9,000,000港元(或1.7%)至508,900,000港元(二零二三年：517,900,000港元)。毛利率由20.5%下跌3.4%至17.1%。集團稅前利潤下跌49,300,000港元(或15.1%)至277,300,000港元(二零二三年：326,600,000港元)，稅前利潤率由12.9%下跌3.6%至9.3%。

集團主要銷售市場仍為中國大陸、美國及歐洲，中國大陸仍為集團第一大市場，中國大陸市場銷售佔集團總銷售比率接近六成，與去年同期相若。集團於中國大陸的生產基地已發展成熟，能提供足夠穩定的產能應付內銷需求。為應對因中美貿易戰向中國大陸生產銷往歐美市場的產品開徵關稅，集團近年集中積極發展海外生產基地，進一步發展歐美市場。如上述，集團於二零二四年一月收購現有生產基地印尼萬隆廠毗鄰的土地，土地面積約九萬三千平方米。於二零二二年五月收購位於越南隆安省的生產基地「越南鷹美」於期內已正式投產，不單增加集團產能，更成為集團另一開發中心，為集團提供開發樣板功能，進一步為集團提升業務開拓能力。於二零二四年七月集團完成收購另一位於越南隆安省的生產基地「越南鼎森」，該生產基地為已營運中的工廠，收購前已為集團其中一重大客戶提供製造服務，該工廠不單能馬上提供產能，更提供龐大發展空間擴充潛在產能，目前處於與集團營運流程整合階段中。



上述項目目前處於不同發展階段中，集團仍需投放資源完成整合，為集團未來各方面發展包括產品開發、產能、業務開拓及技術提升分階段提供發展空間，為集團未來發展及增長奠定穩固基石。然而，短期而言，上述項目未能為集團帶來盈利，無可避免影響集團整體盈利，因此集團期內毛利與稅前盈利與去年同期比較下跌。

於回顧期內，本集團銷售及分銷費用增加5,900,000港元(或31.9%)，該費用隨銷售額上升而增加。行政費用整體增加25,200,000港元(或16.4%)，主要由於員工薪酬福利支出因年度調整、及增聘員工以應付業務擴充及優化生產流程而增加。其他營運收支(淨額)：期內收益(淨額)為8,000港元(二零二三年：開支(淨額)為6,500,000港元)，主因為於回顧期內，非美元貨幣升值帶來淨匯兌收益600,000港元，比較去年同期淨匯兌虧損為6,400,000港元。融資成本方面，本集團近年為擴充產能而進行多項新收購生產基地項目及優化生產設備而大大增加銀行貸款，加上自二零二二年起隨著美國持續加息以致貸款利率大幅上升，利息支出與去年同期比較大幅增加13,900,000港元(或65.1%)。稅項方面，期內本集團的整體稅項支出減少6,700,000港元(或7.4%)。本期實際稅率為30.2%，與去年同期實際稅率27.7%比較增加2.5%，原因為於回顧期內，上述兩間近年新收購位於越南隆安省生產基地於營運初期帶來虧損，導致集團整體實際稅率上升。



其他收入及收益7,000,000港元(二零二三年：8,800,000港元)主要包括：3,600,000港元(二零二三年：5,000,000港元)來自政府給予的獎勵或補助；及銀行利息收入2,000,000港元(二零二三年：1,600,000港元)。

截至二零二四年九月三十日止六個月，本公司擁有人應佔溢利為183,200,000港元，較去年同期的229,200,000港元減少46,000,000港元(或20.1%)。於回顧期內，本公司擁有人應佔溢利率由9.1%下跌3.0%至6.1%。本期本公司擁有人應佔每股基本盈利為33.15港仙，去年同期為42.94港仙。董事會擬宣派截至二零二四年九月三十日止六個月之中期股息每股22港仙(二零二三年：30港仙)，派息比率為69.0%(二零二三年：69.9%)。

## 展望

集團在亞洲的製造足跡逐步增強，對客戶需求的回應能力不斷提高。面對持續挑戰，我們始終信守成為客戶最佳生產夥伴的承諾——創新和卓越運營。集團不懈探索「從無到有」的新可能，不斷攀登「人有我精」的新高度，加快推動品質變革、效率變革、動力變革，增強自身優勢，探索新的市場機會，努力走在行業的前面，獲得更多高附加價值訂單。與此同時，管理層亦密切關注全球經濟對集團帶來的業務和成本風險，謀定而動，站在巔峰，站住巔峰！



## 流動資金及財務資源

於回顧期間，本集團繼續維持穩健流動資金狀況。本集團一般以內部產生之資源及銀行貸款額度支付其營運所需。於二零二四年九月三十日，本集團持有現金及銀行結餘486,400,000港元(二零二四年三月三十一日：490,100,000港元)，主要為港幣、人民幣(「人民幣」)、美元(「美元」)、印尼盾及越南盾。

於二零二四年九月三十日，本集團的銀行貸款額度1,519,200,000港元(二零二四年三月三十一日：1,423,700,000港元)，以本公司及本公司若干附屬公司作公司擔保合共1,142,900,000港元(二零二四年三月三十一日：1,028,300,000港元)。於二零二四年九月三十日，本集團的銀行貸款額度已動用合共1,385,000,000港元(二零二四年三月三十一日：909,500,000港元)。

管理層相信，現有財務資源足以應付現時營運、現時及日後擴展計劃所需，且本集團能夠於需要時以利好條款取得額外融資。季節因素對本集團的借貸需要並無重大影響。

本集團的資本負債比率界定為債務淨額(相等於銀行借貸扣除現金及銀行結餘)除以資本總值。本集團於二零二四年九月三十日，負債比率為44.7%(二零二四年三月三十一日：25.7%)。

## 外匯風險管理

本集團須面對主要以美元及人民幣進行買賣之交易貨幣風險。因此，本集團之外匯風險來自美元及人民幣帶來之風險。儘管本集團力求維持以相同貨幣進行銷售及採購之間的平衡，但由於買賣產生之外匯風險僅可部分互相抵銷，故此需要時會採用金融工具以管理本集團的潛在外匯風險。

本集團將繼續監察其外匯風險，並採用合適之工具管理和減低其外匯風險。



## 重大收購及出售事項

截至二零二四年九月三十日止六個月，除收購詳情載於附註16及17外，概無重大收購或出售附屬公司。

截至二零二三年九月三十日止六個月，概無重大收購或出售附屬公司。

## 或然負債

於二零二四年九月三十日，本集團概無任何重大或然負債(二零二四年三月三十一日：無)。

## 僱員及薪酬政策

於二零二四年九月三十日，本集團連同本公司董事(「董事」)在內共聘有約18,600名僱員(二零二四年三月三十一日：約15,500名)。

僱員(包括董事)薪金乃按僱員工作表現、專業經驗及現行行業慣例釐定。本集團亦為香港僱員作出法定強制性公積金計劃及定額供款退休福利計劃供款，及為其中國大陸、越南及印尼僱員作出退休金計劃供款。



## 其他資料

### 董事及行政總裁於股份及相關股份之權益及空倉

於二零二四年九月三十日，董事及本公司行政總裁（「行政總裁」）於本公司或任何相關法團之股本及相關股份（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）中，記錄於根據證券及期貨條例第352條本公司須存置的登記冊的權益及空倉；或根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）已知會本公司及聯交所的權益及空倉如下：

#### 於本公司普通股的長倉

| 董事姓名         | 身分     | 所持股份數目              | 佔本公司<br>已發行股本<br>百分比 |
|--------------|--------|---------------------|----------------------|
| 鍾育升先生（「鍾先生」） | 受控法團權益 | 72,650,000<br>(附註1) | 12.65                |
|              | 實益擁有人  | 19,734,000          | 3.44                 |
| 陳小影先生        | 實益擁有人  | 36,650,800          | 6.38                 |
| 鍾智傑先生        | 實益擁有人  | 8,500,000           | 1.48                 |
| 黃永彪先生（「黃先生」） | 受控法團權益 | 32,320,000<br>(附註2) | 5.63                 |
|              | 實益擁有人  | 268,000             | 0.05                 |

附註：

- 此等股份由Time Easy Investment Holdings Limited（「Time Easy」）持有，其全部已發行股本由執行董事鍾先生持有。
- 此等股份由Excel Skill International Limited（「Excel Skill」）持有，其全部已發行股本由執行董事黃先生持有。





除上文所披露者外，於二零二四年九月三十日，董事及行政總裁概無登記持有本公司或任何相關法團之股份及相關股份的權益或空倉，而須根據證券及期貨條例第352條記錄，或根據標準守則須通知本公司及聯交所。

### 主要股東及其他人士於股份及相關股份之權益及空倉

於二零二四年九月三十日，除董事及行政總裁外，以下佔本公司已發行股本5%或以上之權益已登記於本公司根據證券及期貨條例第336條須存置之權益登記冊：

#### 於本公司普通股的長倉

| 名稱                                                        | 身分     | 所持股份數目               | 佔本公司<br>已發行股本<br>百分比 |
|-----------------------------------------------------------|--------|----------------------|----------------------|
| Time Easy                                                 | 實益擁有人  | 72,650,000<br>(附註1)  | 12.65                |
| Excel Skill                                               | 實益擁有人  | 32,320,000<br>(附註2)  | 5.63                 |
| 寶成工業股份有限公司<br>(「寶成」)                                      | 受控法團權益 | 192,000,000<br>(附註3) | 33.44                |
| Wealthplus Holdings<br>Limited<br>(「Wealthplus」)          | 受控法團權益 | 192,000,000<br>(附註3) | 33.44                |
| 裕元工業(集團)<br>有限公司(「裕元」)                                    | 受控法團權益 | 192,000,000<br>(附註3) | 33.44                |
| Pou Hing Industrial<br>Co. Ltd.<br>(「Pou Hing」)           | 受控法團權益 | 192,000,000<br>(附註3) | 33.44                |
| Great Pacific<br>Investments Limited<br>(「Great Pacific」) | 實益擁有人  | 192,000,000<br>(附註3) | 33.44                |



附註：

1. Time Easy全部已發行股本由鍾先生持有。
2. Excel Skill全部已發行股本由黃先生持有。
3. 該192,000,000股本公司股份由Great Pacific持有，Pou Hing持有Great Pacific全部權益。裕元持有Pou Hing全部已發行股本，Wealthplus及Win Fortune Investments Ltd. (「Win Fortune」)各自持有裕元47.95%及3.16%權益，寶成則持有Wealthplus及Win Fortune全部權益。因此，Pou Hing、裕元、Wealthplus、Win Fortune及寶成均被視為擁有由Great Pacific所持有192,000,000股本公司股份的權益。

除上文披露者外，於二零二四年九月三十日，除上文「董事及行政總裁於股份及相關股份之權益及空倉」一節所載董事及行政總裁之權益外，概無任何人士於本公司之股份或相關股份中，登記擁有任何須根據證券及期貨條例第336條記錄之權益或空倉。

### 股本集資活動

截至二零二四年九月三十日止六個月，本公司概無進行任何股本集資活動。

### 購買、贖回或出售本公司上市證券

截至二零二四年九月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。



## 遵守上市規則之企業管治守則

董事認為，本公司於截至二零二四年九月三十日止六個月期間一直遵守上市規則附錄C1第二部份所載企業管治守則(「守則」)之守則條文，除偏離以下守則：

守則C.2.1條規定主席及行政總裁的角色應有區分，不應由一人同時兼任。鍾育升先生自二零零二年起為董事會主席，及自二零一三年六月三十日起為本公司行政總裁。自二零二四年九月二日起，鍾育升先生不再擔任本公司行政總裁一職，由執行董事鍾智傑先生(鍾育升先生之兒子)接任本公司行政總裁一職，因此，本公司主席及行政總裁的角色現由不同人士擔任。

儘管於二零二四年四月一日至二零二四年九月一日回顧期間有上述偏離的情況，董事會認為當時的架構並不會有損董事會與本集團管理層之間的權力及權限平衡，因為董事會在本公司業務策略及營運的決策過程中共同承擔責任以及本集團業務上的主要分部由不同董事管理。

## 董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納標準守則作為董事買賣本公司證券之操守準則。根據向董事作出之具體查詢，董事確認，於截至二零二四年九月三十日止六個月一直遵守標準守則所載規定標準。



## 董事資料變更

本公司自二零二四年年報作出披露以來，根據上市規則第13.51B(1)條就有關董事資料變動詳情載列如下：

自二零二四年九月二日起：

1. 鍾育升先生不再擔任本公司行政總裁一職。本公司執行董事及鍾育升先生之兒子鍾智傑先生接替鍾育升先生擔任本公司行政總裁一職；
2. 湯宗翔先生獲委任為執行董事；及
3. 胡嘉和先生辭任執行董事。

除上文所披露者外，並無其他資料須根據上市規則第13.51B(1)條作出披露。

## 審核委員會

本公司審核委員會（「審核委員會」）成員包括三名獨立非執行董事陳卓豪先生、譚潔雲女士及孫允睿先生。審核委員會主席陳卓豪先生具備合適的專業資格，並於財務事宜上具備經驗。審核委員會已連同管理層審閱本集團截至二零二四年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表，包括本集團所採納之會計原則、風險管理及內部監控事宜。

## 薪酬委員會

本公司薪酬委員會（「薪酬委員會」）根據上市規則之規定成立。薪酬委員會成員包括一名執行董事鍾育升先生，以及兩名獨立非執行董事陳卓豪先生及孫允睿先生。陳卓豪先生為薪酬委員會主席。



## 提名委員會

本公司提名委員會(「提名委員會」)根據上市規則之規定成立。提名委員會成員包括一名執行董事鍾育升先生，以及兩名獨立非執行董事陳卓豪先生及孫允睿先生。鍾育升先生為提名委員會主席。

## 中期股息

董事會議決向於二零二四年十一月二十八日(星期四)名列本公司股東名冊之本公司股東宣派截至二零二四年九月三十日止六個月中期股息每股22港仙(二零二三年：30港仙)。中期股息將於二零二四年十二月十一日(星期三)派付。

## 暫停辦理股東登記手續

本公司將由二零二四年十一月二十五日(星期一)至二零二四年十一月二十八日(星期四)(包括首尾兩日)暫停辦理股東登記手續，期間不會辦理任何股份過戶手續。為符合資格獲派中期股息，所有股份過戶文件連同有關股票，須於二零二四年十一月二十二日(星期五)下午四時三十分前，送達本公司之香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓，以辦理登記手續。

## 於本公司及聯交所網站披露資料

本中期報告於香港交易及結算所有限公司網站(<http://www.hkexnews.hk>)及本公司網站(<https://www.eaglenice.com>)登載。

代表董事會  
主席  
鍾育升

香港，二零二四年十一月八日



# EAGLE NICE (INTERNATIONAL) HOLDINGS LIMITED 鷹美(國際)控股有限公司\*

(Incorporated in the Cayman Islands with limited liability)

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(Stock Code 股份代號: 02368)



## 中期報告 2024 INTERIM REPORT

9th Floor, Tower B  
Regent Centre  
70 Ta Chuen Ping Street  
Kwai Chung  
New Territories  
Hong Kong

香港  
新界  
葵涌  
打磚坪街70號  
麗晶中心  
B座9樓



[www.eaglenice.com](http://www.eaglenice.com)

\*僅供識別

\*For identification purposes only